高圧・特別高圧のお客さま 各位

２０２３年１２月１８日

四国電力株式会社

四国域外エリアにおける託送料金見直し等に伴う高圧・特別高圧の

電気料金の見直しについて

 当社は、各エリアの一般送配電事業者による託送料金の見直し（2024年４月１日実施予定）
※等を踏まえ、2024 年４月１日より、高圧・特別高圧のお客さまを対象とする電気料金の見直

しを行うこととしておりますので、お知らせいたします。

１．料金単価の見直しについて

  2024年４月１日より、下記の内容を含む高圧・特別高圧の料金単価を見直しすること

を予定しております。

（１）託送料金見直しに伴う費用変動分の反映

電気料金に含まれる託送料金の変動を反映するものです。

（２）燃料費調整の算定諸元の見直し

  電気料金に加減算される燃料費調整単価の算定諸元を変更するものです。

２．お客さまへのご案内について

  当社とご契約中のお客さまには、今回の見直しの詳細について、後日、郵送等により個別

にご案内させていただきます。

※ 詳細は各エリアの一般送配電事業者のホームページをご覧ください

以  上